

Hankehakemus Kulttuuri- ja luovien alojen uudistumisen rakennetukeen

Hyvltk 20.10.2021 § 26

Kulttuurin ja luovien alojen nousuun ja niiden yhteiskunnalliseen ja taloudelliseen merkitykseen panostetaan Suomen kestävän kasvun ohjelmassa. Opetus- ja kulttuuriministeriö on avannut valtionavustushaun, jolla uudistumista vauhditetaan. Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haettava uusi rakennetuki sisältyy elpymis- ja palautumissuunnitelmaan, joka on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa. Ensimmäisessä vaiheessa avustuksiin on käytettävissä noin neljä miljoonaa euroa. Hankerahoituksen hakuaika päättyy 28.10.2021.

Rakennetuen tarkoituksena on kannustaa kulttuuri- ja luovien alojen toimijoita elvyttämään ja uudistamaan toimialoja sekä vahvistamaan kasvua ja kansainvälistä kilpailukykyä ottaen huomioon erityisesti koronapandemian vaikutukset kulttuurin alalle ja luoville aloille, mutta myös muista syistä johtuvat alojen kehittämistarpeet.

Rakennetuen tavoitteena on kehittää ja ottaa käyttöön toimintaympäristön haasteisiin vastaavia ja alojen tulevaisuutta vahvistavia innovatiivisia palveluja sekä tuotanto- ja toimintamalleja, joiden avulla kulttuuri- ja luovien alojen yritykset, yhteisöt ja muut toimijat voivat sopeuttaa toimintaansa muuttuneisiin ja vaikeasti ennakoitaviin olosuhteisiin.

Alustavan hankesuunnitelman mukaisesti hankehakemus kohdistettaisiin kohtiin

1. yleisöjen osallistumista lisäävien kulttuuri- ja luovien alojen digitaalisten palveluiden kehittäminen ja käyttöönotto sekä kohtaan
3. kulttuuri- ja luovien alojen digitaalisten tietovarantojen ja sisältöjen hyödyntämistä lisäävät toimintamallit, sovellukset ja palvelut, siten, että hankkeessa rakennetaan kotiseutuopastus- ja opetusohjelma virtuaalitodellisuutta hyödyntäen, mutta johon voidaan yhdistää myös erilaisten toimijoiden, kuten yhdistykset ja yritykset, materiaaleja. Hankkeeseen palkattavan henkilön tehtävänä on myös vakiinnuttaa Haapavedelle sopiva kulttuurin tuottamisen toimintamalli.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää, että Haapaveden kaupunki hakee hankerahoitusta kulttuuritoimen Tienoo tutuksi ja omaksi -hankkeeseen, jossa elvytetään ja kehitetään Haapaveden kaupungin kulttuuripalveluja (mm. sopimusyhteistyö, järjestöyhteistyö, kulttuurituottaminen, kulttuurikasvatussuunnitelman jalkauttaminen, digitaaliset palvelut).

Käsittely:

Merkittiin, että pykälän esitteli asiantuntija kirjastonjohtaja-informaattikko Sari Seitajärvi.

Merkittiin, että Seitajärvi poistui kokouksesta klo 18.20.

Päätös:

Hyväksyttiin.
